
1 di 1 

 

 

                                           
AL PERSONALE DOCENTE 

ALL’ALBO ON LINE/AL SITO WEB 
AGLI ATTI DELL’ISTITUTO 

           
                        

OGGETTO:   Decreto nomina Commissione valutazione istanze disponibilità gruppo di lavoro PNRR 
per la prevenzione della dispersione scolastica in attuazione della linea di investimento 
1.4. Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola 
secondaria di I e II grado nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.M. n° 170 del 24.06.2022 
VISTA la nota MI n. 23940 del 19.09.2022 
VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - MISSIONE 4: Istruzione e Ricrca; 
VISTO l’allegato n. 2 delle risorse in attuazione del Piano Scuola 4.0 e della Linea di investimenti to 1.4 
Azione 2 – Next generation EU che assegna la somma di 125.730,04 Euro al nostro Istituto; 
VISTA la necessità di reclutare personale scolastico interno al fine di costituire un Gruppo di lavoro per 
la progettazione di attività previste dal Piano nazionale di ripresa e resilienza, in particolare per 
rafforzare l’autonomia scolastica in materia di prevenzione della dispersione, migliorare 
l’organizzazione interna in chiave inclusiva; 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti dell’11/01/23 relativa alle modalità di individuazione del 
gruppo di  lavoro PNRR; 
VISTA la richiesta di disponibilità del Personale Docente di questa Istituzione Scolastica come da 
Circolare n° 162 avente ad oggetto “Avviso costituzione gruppo di lavoro PNRR”; 
ACQUISITE le disponibilità del personale interessato; 
RITENUTO di dover costituire un’apposita Commissione per l’esame delle candidature pervenute a 
seguito del menzionato avviso, ai fini dell’individuazione dei soggetti componenti del succitato gruppo 
di lavoro PNRR; 

DECRETA 
Per le finalità e con le funzioni esposte in premessa, è costituita una Commissione composta come 
segue: 
Dirigente Scolastico Prof. Nunzio Speciale – PRESIDENTE 
DSGA sig.ra Vita Perricone – COMPONENTE 
ATA (Assistente Amministrativo) Vanessa  Sala – COMPONENTE, con funzione di segretario 
 

Nessun compenso è dovuto al Presidente, ai Componenti e alla Segretaria della Commissione. 
  
La Commissione predetta è convocata ai fini della valutazione delle istanze pervenute in data 
24/01/2023 ore 09:00 presso l’Ufficio di Presidenza di questo Istituto di Via Consolare n° 119.   
   
 

                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 
                                                                                  Prof. Nunzio Speciale 
                                                  (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

        ISTITUTO      COMPRENSIVO           

“Tommaso Aiello” 
V i a C o n s o l a r e , 1 1 9  9 0 0 1 1 B a g h e r i a ( P A ) 

 / 🖷   ( 0 9 1 ) 9 0 2 8 6 6 - C . f . 9 0 0 0 7 7 2 0 8 2 5 

paic83600l@istruzione.i t  
paic8 3 6 0 0 l@pec. is tr u zio ne. i t   

http://www.ictaiello.it/ 
Cod. unico ufficio “UFBOUK” 




		2023-01-23T16:33:55+0100
	NUNZIO SPECIALE




